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Produktubersicht

Batterien flr Marine und Freizeit

Equipment GEL ES2400

Type
Technology
EAN/GTIN
Spannung
Kapazitat
Watt hour
Lange

Breite

Hohe
KastengroRe
Schaltung
Poltyp
Bodenleiste
Gewicht (Anderungen
vorbehalten)

ES2400

GEL
3661024035750
12V

210.0 Ah
2400 Wh

518 mm

274 mm

240 mm

D06

ETN 3

EN taper post
BO

63.50 kg
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Bodenleiste
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Design, Merkmale und Spezifikationen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden. Wir lehnen
jede ausdruckliche oder stillschweigende Zusicherung oder Gewahrleistung in Bezug auf die Daten oder

Empfehlungen ab und haften in keinem Fall fur Verluste oder Schaden, die angeblich daraus entstanden sind.

Einige Produkte sind mdglicherweise nicht auf Ihrem lokalen Markt erhaltlich.
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